2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
      25.06.2024№ 19
с.Коробец

О признании утратившим силу
нормативно правовых актов

    В соответствии с реформой территориального устройства Смоленской области и преобразованием муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

- решение Совета депутатов Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 07.04.2010 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Пронинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.12.2010 года № 21 «О конкурсе на замещение должности Главы Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
[bookmark: _GoBack]            - решение Совета депутатов Мазовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 27.01.2011 г. № 2/1 «О конкурсе на замещение должности Главы Администрации Мазовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».

  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вести Коробецкого поселения» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Вести Коробецкого поселения»

Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                         И.В. Буряков

image1.png